
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
  
 

від 14 січня 2025 року                                                                                                       № 12 

 

 

Про внесення змін до рішення 

Виконавчого комітету Кропивницької  

міської ради від 08 жовтня 2024 року 

№ 995 “Про затвердження рішення  

про надання службових  квартир” 

 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2                       

пункту “а” статті 30 та пунктом 6 статті 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи лист Донецького державного 

університету внутрішніх справ від 12 листопада 2024 року № 6465/7-2024, 

пропозиції громадської комісії з житлових питань (протокол від 07 січня                    

2025 року № 1), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради   

  

В И Р І Ш И В: 

 

 Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 08 жовтня 2024 року № 995 “Про затвердження рішення про                        

надання службових квартирˮ, а саме у графі 5 пункту 3 додатка змінити “***                        

********* *.*.” на “****** ********* *.*.”. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА 

 

 

 

Ірина Паламарчук 35 83 78 


